
BASHKIA LUSHNJE
Adresa:Lagjia Kongresi Lushnjes Tel:+355 35 22139 E-mail:bashkia_lushnje@yahoo.com

Nr ________Prot Lushnje me
_____/_____/2019

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT

Data 10.04.2019

Për: Shoqerine BEQIRI „ shpk Fier , me adrese : Lagja 15 Tetori Rruga Todi Shkurta , pallati
10 katesh, kati 2

Procedura e prokurimit: E hapur

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-07057-02-08-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: ”Sistemim Asfaltim I Rruges Ne Fshatin Konjat”

Fondi limit : 25 313 579 ( njezet e pese milion e treqind e trembedhjete e mije e peseqind e
shtatedhjete e nente ) leke pa tvsh.

Fondi eshte vënë në dispozicion nga Buxheti i Bashkise - Granti i Pakushtezuar

Data e zhvillimit te procedures : 20.03.2019

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1 . “ Desaret Company ” shpk Tirane

K01816001J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera : 24 155 957.41( njezet e kater milion e njeqind e pesedhjete e pese mije e
nenteqind e pesedhjete e shtate presje dyzet e nje )leke pa tvsh.

(me numra dhe fjalë)



2. 2 Z Konstruksion” shpk Fier Rroskovec

J63229466K

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera : 23,044, 785 (njezet e tre milion e dyzet e kater mije e shtateqind e tetedhjete e pese)
leke pa tvsh

(me numra dhe fjalë)

3. “Company Riviera 2008” shpk Fushe-Kruje K81716011V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera : 24 425 407 ( njezet e kater milion e katerqind e njezet e pese mije e katerqind e
shtate )leke pa tvsh
(me numra dhe fjalë)

4. “S.M.O UNION “ shpk Shkoder J66902042Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera : 19,472,695 (nentembedhjete milion e katerqind e shtatedhjete e dy mije e gjashteqind e
nentedhjete e pese ) leke pa tvsh.

(me numra dhe fjalë)

5. ” Beqiri ” shpk , Fier J 98624801 V

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera : 20 000 350 (njezete milion e treqind e pesedhjete ) leke pa tvsh. .

(me numra dhe fjalë)

6. ” SIRETA 2F ” shpk , Tirane K51501008J

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera : 22 000 000(njezet e dy milion) leke pa tvsh.

(me numra dhe fjalë)

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. “S.M.O UNION “ shpk Shkoder J66902042Q

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it



PËRKATËSISHT PËR ARSYET E MËPOSHTME:

SMO UNION SHPK

1. .Shoqeria SMO UNION shpk Shkoder e ka pjesen kryesore te stafit dhe te mjeteve ne dy
objekte te ndryshme ne autoritetin kontraktor Bashkia Lushnje ku eshte shpallur fitues.

Kjo mangesi bie ne kundershtim me Dokumentat Standarte te Tenderit , Shtojca nr 12 ,
Kriteret e Vecanta te Kualifikimit , Kapaciteti Teknik , pika 3.

Kjo mangesi bie ne kundershtim me Dokumentat Standarte te Tenderit , Shtojca nr 12 ,
Kriteret e Vecanta te Kualifikimit , Kapaciteti Teknik , pika 6.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Shoqerine Beqiri „ Fier , me
adrese : Lagja 15 Tetori Rruga Todi Shkurta , pallati 10 katesh, kati 2. se oferta e paraqitur, me
një vlerë të përgjithshme prej : 20 000 350 (njezete milion e treqind e pesedhjete ) leke pa
tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkise Lushnje sigurimin e kontratës, siç
parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese ) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të
këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të
konfiskohet sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit
vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme
prej ________, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin
publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 02.04.2019

Ankesa: ka ose jo : JO.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
FATOS TUSHE


